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Medyczna marihuana legalna w Niemczech

To, że medyczna marihuana jest skutecznym lekarstwem w walce ze stwardnieniem
rozsianym, rakiem, Alzheimerem oraz bólem, nie jest nowością. To rozwiązanie staje się
coraz popularniejsze, dlatego też coraz więcej krajów decyduje się na jego legalizację. Parę
miesięcy temu nastąpiło to w 3 amerykańskich stanach, a teraz ten kontrowersyjny pomysł
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wkracza również do Europy.

A to za sprawą rządu Niemiec, który właśnie zalegalizował marihuanę do celów medycznych.
Dotychczas możliwość podjęcia takiego leczenia wiązała się z trudnym procesem zdobycia
zezwolenia, a od ostatniej uchwały leki z wyciągiem konopi będzie można dostać w aptece na receptę.

Niemieccy lekarze zakasują rękawy i zabierają się do pracy nad stworzeniem odpowiednich kuracji
dla swoich przewlekle chorych pacjentów, którzy nie oddziaływali dobrze na dostępne do tej pory na
rynku leki. Liczby mówią same za siebie, w 2014 ilość importowanych leków na bazie medycznej
marihuany wynosiła 48,5 kilogramy, w roku następnym 93 kilogramy, a w zeszłym roku aż 170
kilogramów, co daje prawie dwukrotny wzrost względem roku 2015.

Mimo że rozmowy na ten temat z Polsce pojawiają się od bardzo dawna, nie zapadły jeszcze żadne
decyzje w tym kierunku. A jak Wam podoba się taka propozycja? Czy uważacie, że medyczna
marihuana jest potrzebna w naszym kraju?

Źródło: Deutsche Welle

https://laboratoria.net/aktualnosci/26944.html

 
05-01-2026

Olbrzymie ilości danych o Wszechświecie z
wód Morza Śródziemnego
KM3NeT to nie jeden detektor, lecz podmorskie miasto tysięcy czujników światła.

 
05-01-2026

Nowe organizmy są odkrywane szybciej niż
kiedykolwiek wcześniej
Biolodzy odkrywają rocznie średnio 16 tys. gatunków.
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Skutki ekspozycji na mikroplastik przechodzą
z ojca na syna
Informują naukowcy w piśmie „Journal of the Endocrine Society”.
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Statyny pomagają wszystkim cukrzykom
Informuje pismo „Annals of Internal Medicine”.
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Zanieczyszczenie powietrza może mieć
związek z wyższym ryzykiem...
Wykazano w badaniu, które ukazało się na łamach „JAMA Network Open”.
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O szpiczaku w badaniach obrazowanych
często świadczą „dziury w...
Twierdzi prof. Iwona Hus.
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Uszkodzenia dachów pod nadmiernym
śniegiem
Decydujące znaczenie mają tu nie same zmiany stanu skupienia śniegu.
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Minimalne wynagrodzenie profesora
Trwają prace nad nowelizacją rozporządzenia.
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